
CAMPEONATO BRASILEIRO LOTERIAS CAIXA DE GINÁSTICA RÍTMICA "ILONA PEUKER"- CATEGORIA
TODAS
Florianópolis / SC, 24 a 27 de Novembro de 2022
Group exercises — Conjunto - Adulto — All-Around 

Place Surname Name Repr. Year Level Coach
DB
A

 
DA
E

 
P
Total

1.  
COSTA
MAFACIOLI
MENDES
SANTOS
PINHEIRO
DA SILVA

 
Alice
Amanda
Beatriz
Emilly
Marcela
Maria Julia

ADIEE/UDESC
 SC
 SC
 SC
 SC
 SC
 SC

 
2001
2006
2006
2004
1997
2006

   
ADIEE/UDESC
ADIEE/UDESC
ADIEE/UDESC
ADIEE/UDESC
ADIEE/UDESC
ADIEE/UDESC

4.9
6.650

5.4
5.850

0
22.800

2.  
BIALECKI
MATIAS
CÁNDIDO
NOGUEIRA
BOTTO

 
Bruna
Gabriela
Maiara
Nathália
Sophia

AGIBLU
 SC
 SC
 SC
 SC
 SC

 
1995
1997
2000
2005
2005

   
AGIBLU
AGIBLU
AGIBLU
AGIBLU
AGIBLU

3.9
6.750

6.6
5.150

0.15
22.250

3.  
JARDIM
TONELOTTO
BOHM
DA SILVA
GUERRA

 
Andressa
Carolina
Eduarda
Sophia
Vitória

GRÉMIO NÁUTICO UNIÃO
 RS
 RS
 RS
 RS
 RS

 
1998
1997
2006
2007
2001

   
GRÉMIO NÁUTICO UNIÃO
GRÉMIO NÁUTICO UNIÃO
GRÉMIO NÁUTICO UNIÃO
GRÉMIO NÁUTICO UNIÃO
GRÉMIO NÁUTICO UNIÃO

4.2
6.650

3.5
4.400

0.30
18.450

4.  
PASSOS
ROCHA
LOURENCINI
FREIRE
VERÍSSIMO

 
Ana Beatriz
Emanuelle
Thais
Vitoria
Yasmin

ESCOLA DE CAMPEÃS
 ES
 ES
 ES
 ES
 ES

 
2005
2007
2004
2003
2002

   
ESCOLA DE CAMPEÃS
ESCOLA DE CAMPEÃS
ESCOLA DE CAMPEÃS
ESCOLA DE CAMPEÃS
ESCOLA DE CAMPEÃS

2.6
6.350

3.8
5.250

0.60
17.400

5.  
MAGALHÃES
GOMES
TELES
FARIA
MARTINS
DE CARVALHO

 
Beatriz
Beatriz
Giovanna
Louise
Maria Laura
Milena

SESI TAGUATINGA
 DF
 DF
 DF
 DF
 DF
 DF

 
2005
2005
2004
2005
2002
2004

   
SESI TAGUATINGA
SESI TAGUATINGA
SESI TAGUATINGA
SESI TAGUATINGA
SESI TAGUATINGA
SESI TAGUATINGA

3.8
5.350

3.6
3.950

0.60
16.100

6.  
DE MELO
MARQUES
CARVALHO
BELFORT
DE LIMA
MOARES

 
Amanda
Amanda
Júlia
Maria Clara
Maria Clara
Maria Fernanda

AABB TIJUCA
 RJ
 RJ
 RJ
 RJ
 RJ
 RJ

 
2006
2005
2006
2006
2007
2006

   
AABB TIJUCA
AABB TIJUCA
AABB TIJUCA
AABB TIJUCA
AABB TIJUCA
AABB TIJUCA

1.9
5.900

2.6
2.850

0.35
12.900

7.  
ZAVITOSKI
DE BORBA
DOICHE
PRACIANO
MOREIRA
MOREIRA

 
Clara
Isa Maria
Laura
Maryah Fernanda
Naya
Naya

CASSAB
 DF
 DF
 DF
 DF
 DF
 DF

 
2006
2007
2006
2006
2006
2006

   
CASSAB
CASSAB
CASSAB
CASSAB
CASSAB
CASSAB

0.8
5.100

2.8
3.550

0.60
11.650

http://192.168.10.23:9002/
http://192.168.10.23:9002/event/GROUP
http://192.168.10.23:9002/stages/11
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8.  
SOUZA
DA SILVA
DOS SANTOS
DE PAULA
ZAWOSKI
ZAWOSKI

 
Giovana
Letícia
Lucyelenn
Mariana
Rafaela
Rafaela

TUIUTI ESPORTE CLUBE
 PR
 PR
 PR
 PR
 PR
 PR

 
2006
2006
2003
2005
2007
2007

   
TUIUTI ESPORTE CLUBE
TUIUTI ESPORTE CLUBE
TUIUTI ESPORTE CLUBE
TUIUTI ESPORTE CLUBE
TUIUTI ESPORTE CLUBE
TUIUTI ESPORTE CLUBE

2.4
3.950

2.5
2.050

0.30
10.600

Generated by sporttech.io official scoring system at Nov 26, 2022 6:27:43 PM. Live results at www.sporttech.io/explore.
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